

	
	
	

		Skip to content

		
		

			
			


			
		
					
						
							
					
			
							
						
				
					
							
					
						Home
											
				

							
					
						Wheelchair
											
				

							
					
						Sitemap
											
				

					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						
							
						Mūsų darželis
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
	
	
	
	





				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					(0 460) 40 392
				

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					info@palangosgintarelis.lt
				

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					Taikos g. 6, LT-00116, Palanga
				

							

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
							APIE MUS
	Bendros žinios apie įstaigą
		Atributika



	Grupės
	Naujienos
	Galerija
		Ruduo
	Žiema
	Pavasaris
	Vasara
	Parama






	Padėkos
	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI
	Valdymo struktūra
	Vadovai
	Administracija
	Darbuotojai
		Darbuotojų poreikis
	Darbuotojų pareigybių aprašymai



	Savivalda
	Kontaktai ir priimamasis



	TEISĖS AKTAI
	VEIKLOS SRITYS
	Vaikų sveikatos ugdymas
	Projektinė veikla
		Mokytojų įgyvendinti projektai
	Sveikatos savaitės
	Sveika gyvensena



	Nuotolinis darbas



	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA
	Nuostatai
	Vadovo ataskaitos
	Planavimo dokumentai
		Strateginis planas
	Veiklos planas
	Programos
	Tvarkos ir taisyklės
	Veiklos aprašas



	Darbo užmokestis
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Korupcijos prevencija
	Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas
	Smurto ir priekabiavimo, patyčių prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Mobingas
	Covid-19
	Pagalba vaikui
		Logopedas
	Vaiko gerovės komisija






	PASLAUGOS
	Specialistų paslaugos
		Visuomenės sveikatos specialistas



	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Vaikų maitinimas
	Informacija tėvams apie vaikų sveikatą
	Prašymų formos



	Civilinė sauga
	NUORODOS
	KLAUSIMAI
	STEAM ugdymas
	Drugelių grupės STEAM veikla
	Delfinukų grupės STEAM veikla
	Bitučių grupės STEAM veikla
	Žuviukų grupės STEAM veikla
	Bangelių grupės STEAM veikla
	Jūreivėlių grupės STEAM veikla
	Žiogelių grupės STEAM veikla
	Smiltelių grupės STEAM veikla
	Gintariukų grupės STEAM veikla
	Spalviukų grupės STEAM veikla
	Mokyklos STEAM projektai



	PARAMA


					
			
			Menu
		

				APIE MUS
	Bendros žinios apie įstaigą
		Atributika



	Grupės
	Naujienos
	Galerija
		Ruduo
	Žiema
	Pavasaris
	Vasara
	Parama






	Padėkos
	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI
	Valdymo struktūra
	Vadovai
	Administracija
	Darbuotojai
		Darbuotojų poreikis
	Darbuotojų pareigybių aprašymai



	Savivalda
	Kontaktai ir priimamasis



	TEISĖS AKTAI
	VEIKLOS SRITYS
	Vaikų sveikatos ugdymas
	Projektinė veikla
		Mokytojų įgyvendinti projektai
	Sveikatos savaitės
	Sveika gyvensena



	Nuotolinis darbas



	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA
	Nuostatai
	Vadovo ataskaitos
	Planavimo dokumentai
		Strateginis planas
	Veiklos planas
	Programos
	Tvarkos ir taisyklės
	Veiklos aprašas



	Darbo užmokestis
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Korupcijos prevencija
	Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas
	Smurto ir priekabiavimo, patyčių prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Mobingas
	Covid-19
	Pagalba vaikui
		Logopedas
	Vaiko gerovės komisija






	PASLAUGOS
	Specialistų paslaugos
		Visuomenės sveikatos specialistas



	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Vaikų maitinimas
	Informacija tėvams apie vaikų sveikatą
	Prašymų formos



	Civilinė sauga
	NUORODOS
	KLAUSIMAI
	STEAM ugdymas
	Drugelių grupės STEAM veikla
	Delfinukų grupės STEAM veikla
	Bitučių grupės STEAM veikla
	Žuviukų grupės STEAM veikla
	Bangelių grupės STEAM veikla
	Jūreivėlių grupės STEAM veikla
	Žiogelių grupės STEAM veikla
	Smiltelių grupės STEAM veikla
	Gintariukų grupės STEAM veikla
	Spalviukų grupės STEAM veikla
	Mokyklos STEAM projektai



	PARAMA


				

				

						

					

		

								

					

		
				

		

		



			
			

				



	
	

		
			404: Page Not Found


			
		
		



	Home>

	Klaida tokio puslapio nėra


	



						
						

							
							

								
								

									
									

										
													

													TOKIO PUSLAPIO NĖRA!

													Atsiprašome, bet tokio puslapio nėra arba jis perkeltas. 
Jeigu neradote ko ieškojote, prašome pasinaudoti paieška.

													

	
		Search for:
		
			
	

													Grįžti į Titulinį

												


												
									

									
								


								
							


							
						


						

	

	
	
	
		


	
	

		



	
	

					
				Kontaktai
	Palangos lopšelis-darželis „Gintarėlis“
	AdresasTaikos g. 6, LT-00116, Palanga

	Telefonas(0 460) 40 392

	El. paštasinfo@palangosgintarelis.ltOpens in your application

	Tinklalapiswww.palangosgintarelis.lt



			


							
					Naujienos

					

																	
										[image: STEAM veikla „Gėlė – tulpė“]
										
									
								
								

									

										STEAM veikla „Gėlė – tulpė“

										
											2024-03-29/

											0 Comments

										


									


								


							
	

																	
										[image: STEAM veikla „Spalvų mozaika“]
										
									
								
								

									

										STEAM veikla „Spalvų mozaika“

										
											2024-03-29/

											0 Comments

										


									


								


							
	

																	
										[image: STEAM veikla „Ugnikalnio išsiveržimas“]
										
									
								
								

									

										STEAM veikla „Ugnikalnio išsiveržimas“

										
											2024-03-27/

											0 Comments

										


									


								


							



				
			
				

				
							
					Steigėjas
[image: Steigėjas]Palangos lopšelio-darželio „Gintarėlis“ duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190274379



				

				
							
					Draugaukime

			
				

				
			
	


	




	


	


	
	
















	
		[image: Palangos lopšelis-darželis „Gintarėlis“]

		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Siekdami suteikti geriausią naršymo patirtį informacijai saugoti ir (arba) pasiekti naudojame tokias technologijas kaip slapukus. Daugiau infomacijos apie slapukų naudojimą ir duomenų tvarkymą rasite žemiau esančiose nuorodose.

		
		
			
				
						
							Būtinieji
							
								
									
									Būtinieji
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.
				

			

			
				
						
							Parinktys
							
								
								Parinktys
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Reklaminiai
							
								
								Reklaminiai
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Valdykite pardavėjus
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Priimti
		Atmesti
		Peržiūrėti nuostatas
		Išsaugoti nuostatas
		Peržiūrėti nuostatas
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tvarkyti sutikimą


































		Skip to content
		
		
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Neįgaliesiems

					
						
								
									



Padidinti tekstą								
							
							
								
								
									

Sumažinti tekstą								
							
						
														
								
									

Nespalvotas vaizdas								
							
						
														
								
									

Ryškus kontrastas								
							
						
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Pabrauktos nuorodos								
							
						
														
								
									

Šriftas								
							
																			
							
								

Atstatyti
							
						
					
									
			
		
		